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Opis

Urządzenie do siłowni plenerowych. Konstrukcja śrutowana i malowana proszkowo. Urządzenie posiada wybrane rury zakończone kulistymi elementami
dekoracyjnymi.

Ćwiczenie polega na wejściu na platformę i maszerowaniu lub bieganiu trzymając się poręczy. Składa się z podłużnej platformy / bieżni wyposażonej w rolki
wykonane z czarnego pręta poliamidowego oraz 2 poręczy. Element należący do serii urządzeń aerobowych. Rozwija mięśnie ud i łydek, podnosi wytrzymałość
organizmu i koordynację ruchową. Urządzenie posiada certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06. Certyfikat musi być ważny na
dzień składania ofert. Przedstawiony rysunek produktu stanowi integralną część opisu – produkt musi być zgodny z przedstawionym wyglądem.

Dane techniczne

Wymiary urządzenia (LxWxH): 1,25 x 0,57 x 1,41 m
Strefa bezpieczeństwa: 4,25 x 3,57 m

Materiały

Urządzenie jest zamontowane na słupie nośnym, który stanowi rura 88,9 x 3,6 mm. Każdy słup mocowany jest do podłoża za pomocą kołnierza o
średnicy 220 mm i grubości 12 mm.
Kołnierz a wraz z nim całe urządzenie jest przykręcane do podłoża z użyciem śrub M16. Nakrętki kotwiące M16 są zabezpieczone przed
odkręceniem.
Uchwyty, ramiona i rękojeści wykonane są z rury 42,4 x 3,2 mm odpowiednio wyprofilowanej dla zapewnienia ergonomii i bezpieczeństwa
użytkownika. Rury uchwytów zakończone są kulistymi elementami dekoracyjnymi.
Całość konstrukcji jest spawana i nie posiada końcówek z tworzywa z wyjątkiem połączeń łożyskowych gdzie istnieje możliwość konserwacji /
naprawy poszczególnych części urządzenia.
Urządzenie zawiera łożyska toczne samosmarujące z możliwością konserwacji.
Konstrukcja wykonana jest ze stali czarnej S235/S355 śrutowanej i malowanej proszkowo. Spawy zabezpieczone dodatkowym ocynkiem.

Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/- 5%

Przedstawione rysunki produktu mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistego produktu.
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